PORTARIA Nº 15.037, DE 20/04/2018.

DESIGNA MEMBRO PARA PRESIDÊNCIA DA

COMISSÃO ESPECIAL DE TRABALHO NA

SECRETARIA DE TRANSPORTES E SERVIÇOS

URBANOS – SETRANS E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Servidora FABIANY CHAGAS DA SILVA, Matrícula

nº 29164, para presidir a COMISSÃO ESPECIAL DE TRABALHO NA SECRETARIA

DE TRANSPORTES E SERVIÇOS URBANOS – SETRANS, designada através da

Portaria nº 14.827, de 12/01/2018, em substituição ao Membro e Presidente, Sr.ª Flávia

Cândida Ferreira Santos, Matrícula 26420, conforme Memorando nº 044/2018-CGM.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 20 de Abril de 2018.

JONES CAVAGLIERI

Prefeito Municipal